PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2013 года

№954
 О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 13 мая 2013 года  № 689 « Об утверждении адресной программы ремонта  многоквартирных домов  на 2013 год»
 В  соответствии с постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 26 апреля 2013 года № 607 «» О порядке предоставления в 2013 году субсидий на возмещение затрат по проведению ремонта многоквартирных домов» (далее Порядок),  руководствуясь Уставом  МО  «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»   п о с т а н о в л я е т :
       1.  Приложение к постановлению  от 13 мая 2013 года  № 689 « Об утверждении адресной программы ремонта  многоквартирных домов  на 2013 год» изложить в новой редакции  (прилагается).
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда" и на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина» в сети ИНТЕРНЕТ.
      3. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации   А.А. Супренка.
Глава администрации
МО «Город Гатчина»
                             Калугин А.Р.

Приложение
к постановлению администрации

МО «Город Гатчина»

от 02 июля 2013 года  № 954
  Адресная программа ремонта   многоквартирных домов
МО "Город Гатчина" на 2013 год

	№п/п
	Адрес
	№ дома

	Вид ремонта
	Сметная стоимость, тыс. руб.

	1
	2
	4
	5

	1
	Карла Маркса
	7
	утепление чердачного перекрытия
	455,6

	2

	Киргетова
	2
	ремонт-всего, в том числе:
	530,0

	ремонт водосточных труб
	100,0

	ремонт фасада
(окраска)
	350,0

	 обследование  перекрытий  мест общего пользования
	80,0

	3
	ул.Чехова
	8
	ремонт системы канализации
	440,7

	4
	ул. Лейтенанта Шмидта
	9/5
	ремонт лестничных клеток
	100,0

	5
	ул.Чкалова
	20
	ремонт кровли
	743,3

	6
	ул.Русинова
	20
	ремонт кровли
	1125,30

	7
	ул.Чкалова
	61а
	ремонт кровли
	894,0

	8
	ул.Карла Маркса
	37а
	обследование жилого дома
	100,0

	 9
	ул.Гречишкина
	13
	обследование жилого дома
	100,0

	10
	ул.Карла Маркса
	41а
	разборка аварийного дома, включая отключение от газа
	480,8

	11
	Красноармейский проспект
	26
	ремонтно-восстановительные работы после пожара
	3459,7

	12
	ул.Комсомольцев-Подпольщиков
	19
	ремонт кровли
	781,7

	13
	ул. Кустова
	20
	 разборка  дома после пожара
	300,0

	14
	ул. Рыбакова
	5
	ремонт кровли
	933,0

	15
	ул. Варшавская
	2
	ремонт кровли
	366,3

	16
	ул. Детскосельская
	3
	устройство туалета
	42,3

	17
	ул. Рысева
	40
	ремонт кровли
	768,0

	18
	ул. Володарского
	2
	ремонт кровли
	790,0

	19
	ул. Горького
	28
	обследование дома
	100,0

	ИТОГО

	12510,7